

## نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

### اتحاد و اعتصاب

### پاسخ کارگران نساجی

به هر بار تعرض کارفرما!



مظفر محمدی

دور جدید اعتصاب کارگران نساجی کردستان از 3 روز پیش شروع شده است.

از پاییز سال قبل تا کنون این چندمین بار است که کارگران نساجی در اعتراض به بیحقوقی خود و علیه اخراج و قراردادهای موقت کار دست به اعتصاب میزنند. در سال 83 تا پایان سال حدود 175 نفر از کارگران اخراج شدند. این کارگران هر کدام چندین سال سابقه کار داشتند. اعتصاب یک هفته ای آنان 83 اگر چه نتوانست کارگران اخراجی را به سر کار باز گرداند اما 4 ماه و نیم حقوق بر اساس سنوات خدمت و دیگر

مزایای کار را برای کارگران اخراجی در بر داشت. اعتصاب کارگران نساجی علیه اخراج و قراردادهای موقت کار و برای ایمنی محیط کار تا پایان سال 83 سه بار تکرار شد. اکنون مجددا کارگران از 3 روز پیش برای مطالبات خود و جلوگیری از اخراج 37 نفر دیگر از همکارانشان اعتصاب کرده اند ←

### کمپین برای آزادی دستگیرشدگان وقایع

اخیر شهرهای کردستان ادامه دارد!



فشار قرار دهند. از همه مردم آزادیخواه ایران و نهادها و سازمانهای ایرانی و بین المللی می خواهیم در کمپین جهانی برای آزادی تمام دستگیرشدگان ما را همراهی کنید و خواهان آزادی بی قید و شرط همگی شوید.

### از طرف حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست

محمود قزوینی

خالد حاج محمدی

۲۳ سپتامبر ۲۰۰۵  
mkazvini@hotmail.com

تلفن: ۰۰۴۵۵۱۶۰۳۱۲۱  
khalehdhaji@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۰۷۴۸۵۷۵۴

بدون هیچ جرمی در زندانند. کمپین ما برای آزادی تمام دستگیرشدگان وقایع اخیر ادامه دارد. اعتراض به جمهوری اسلامی، اظهار نظری مخالف و اعلام اعتراض، تجمع و تظاهرات، اعتراض به کشتار و جنایات جمهوری اسلامی حق مردم است. دستگیری مردم به چنین بهانه هایی پایمال کردن پایه ای ترین حقوق اولیه مردم است. تمام دستگیرشدگان وقایع اخیر بدون قید و شرط باید آزاد شوند.

ما همینجا از تمام نهادها، تشکلهای، اتحادیه ها و مجامع بین المللی، از تمام احزاب و جریانها، از همه مدافعین حقوق انسان در سراسر جهان، از مردم آزادیخواه در سراسر ایران می خواهیم که برای آزادی کلیه دستگیرشدگان وقایع اخیر در شهرهای کردستان تلاش کنند و جمهوری اسلامی را زیر



به همه نهادها، احزاب و جریانها انسان دوست در سراسر جهان به مردم مبارز و آزادیخواه در سراسر ایران! همچنانکه قبلا به اطلاع رساندیم برهان دیوارگر فعال کارگری شناخته شده به همت تلاش و اعتراض جهانی علیه جمهوری اسلامی آزاد شد. این موفقیتی جدی برای همگی ما و یک شکست بزرگ برای جمهوری اسلامی بود. اما کار ما و کمپین ما تمام نشده است. هنوز دهها تن از دستگیرشدگان وقایع اخیر در زندانند. هنوز رویا طلوعی، اجلال قوامی، سعید ساعدی، مادح احمدی، مصطفی توفیقی و دهها نفر دیگر

### این جنایت، قلب هر انسانی

شریفی را بدرد میاورد!

(سعید قادریان)

صفحه ۴



### در جواب به یاوه گویی های وبلاگ کردستان

میدیا!

دبیر خانه کمیته کردستان حزب حکمتیست

صفحه ۳

### اطلاعیه کمیته سردشت حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست

حکم اعدام کریم فهیمی و امید کریم بهرام باید لغو شود!

صفحه ۴

### بیانیه کارگران اعتصابی نساجی کردستان - سندج

صفحه ۳

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حیات این انسانهاست نه بیشتر! کسانی که با تهدید اخراج و یا کار قراردادی موقت این حق حیات را از کارگر میگیرند مجرمند. ما این جنایت را بر آنها نمی بخشیم. کارگران و مردم آزادیخواه سنندج! در این روزهای سخت برای صدها خانواده کارگران نساجی کردستان و کارخانه شاهو، حمایت خود را از آنها دریغ نکنید. صدای اعتراضتان را بلند کنید. نامه، اطلاعیه و طومارهای حمایت بنویسید. برای کارگران و خانواده هایشان در میان خود کمک مالی جمع آوری کنید و به آنها برسانید. این جانوران دیوسفت میخواهند کارگران را تحت فشار فقر و گرسنگی به زانو در بیاورند، آنها را به سکوت و تسلیم وادارند، دسته دسته اخراج و به مرگ تدریجی محکومشان کنند. با حمایت انسانیتان جلو این جنایت را بگیرید. کارگران، دوستان! شمشیر تهدید رژیم و مدیرانش و سرمایه داران خصوصی و دولتی بر بالای سر همه شماست. تنها در یک همبستگی مبارزاتی و حمایت بیدریغ از همدیگر میتوانید این تهدید و دست درازی به حرمت و انسانیت و زندگیتان را از سرتان کوتاه کنید. ما تلاش میکنیم صدای کارگران نساجی کردستان و شاهو را به گوش طبقه کارگر جهانی و همه انسانهای آزادیخواه برسانیم.

مهرماه 84  
26 سپتامبر 2005  
mozafar.mohamadi  
@ gmail . com  
www.mozafarmohamadi.com

شرکت خانواده هایشان در مبارزه، حمایت هم طبقه‌ای هایشان در سنندج و در سراسر ایران و جهان اتکا کنند. انتظا ر میروود این بار هم کارگران نساجی کردستان از حمایت کارگران بخشهای مختلف در سنندج، کارگران شاهو، کارگران شهرک صنعتی، اتحادیه خبازان، خیاطان، کارگران شهرداری و ... و از حمایت مردم و تومارهای پشتیبانی و کمکهای مادی و معنوی طبقه کارگر بین‌المللی، برخوردار شوند.



کسانی که کارگران، این شریفترین انسانهای جامعه را به مبارزه مرگ و زندگی مجبور کرده اند، چنانیکارند. اینها در مقابل شخصیت و حرمت و جان و زندگی صدها خانواده کارگری مسؤل اند. طبقه کارگر ایران و مردم آزادیخواه این جنایات را نخواهند بخشید. کارگران نساجی کردستان و همچنین کارگران شاهو باید امنیت شغلی داشته باشند، سلامتی آنها باید تأمین و تضمین شود، حقوق و مزایای معوقه آنها باید پرداخت شود، همکاران اخراجی شان باید بر سر کار برگردند. همه اینها تنها به معنی حق

بازگشایی ان و گرفتن حقوقهای معوقه و اخیرا علیه اخراج 40 نفرشان تلاش میکنند. کارگران نساجی کردستان میتوانند روی بخشهای دیگر کارگری در شهر سنندج، طبقه کارگر در سراسر ایران و همبستگی و حمایت بین المللی طبقه کارگر حساب کنند. مقاومت و پایداری و تجارب گرانبهایی که کارگران نساجی کردستان دارند این بار هم میتواند موفقیتشان را تضمین کند. این کارگران در سخت ترین تنگناهای کار و

زندگی آخرین ریال جیبهایشان را روی هم ریخته اند و بین خانواده هایشان تقسیم کرده اند. همسران و فرزندان شان در کنار شان ایستاده اند و الگویی از انساندوستی و همبستگی کارگری به جامعه نشان داده اند. آنها متحدانه و یکپارچه پشت نمایندگانشان را گرفته و آنها را از تهدید و تعرض ماموران مدافع سرمایه و سود محافظت کرده اند و نمایندگان جسور کارگران اعتصابی هم، الگویی از کردانی و لیاقت و رهبری را ارائه کرده اند. در این دور تازه مبارزه و اعتصاب، کارگران نساجی کما کان میتوانند به

با کابوس ترس از اخراج و بیکاری زندگی بسر برده اند. هر دوره به بهانه ای تعدادی را اخراج کرده اند. سال گذشته سالن بافندگی را تعطیل و تعدادی از کارگران با سابقه کار 15 سال را اخراج نمودند و تا کنون به تعهداتشان مبنی بر برگرداندن به سر کار یا پرداخت خسارت و بیمه بیکاری و بیمه بازنشستگی آن حداقل توقعی که کارفرما و دولت باید به آن گردن نهند، تماما عمل نکرده اند. هم اکنون بیش از نصف کارگران نساجی به بیماری شنوایی دچار شده و بقیه هر کدام به نوعی از بیماری تنفسی و ربوی و دیسک کمر و ناراحتی پوستی رنج میبرند. تعدادی از این کارگران از جمله هوشنگ برفی و امیر دادفر بر اثر فشار کار و بیماری ناشی از آلودگی محیط کار جانشان را از دست داده اند. این اوج توحش و بیعدالتی است. نظام و سیستمی که اینچنین کارگران را به بردگی و بیحقوقی و مرگ تدریجی محکوم میکند ننگ بشریت است و باید زیر رو شود. ننگ و شرم بر کارفرما و مدیریت و دولتی که کارگر را به این روز انداخته اند و خود در ناز و نعمت بسر میبرند. تصمیم هر باره کارگران نساجی به گرفتن حقشان از راه اعتصاب، نمایانگر این است که این بخش کارگری به نقطه قوت خود و به اهمیت اعتصاب آگاه است. مدیریت و کارفرماها دولتشان را دارند، پلیس و نیروهای سرکوبگرشان را دارند، اما کارگران هم تنها نیستند. همکاران نساجی کردستان در شاهو مدتهاست علیه تعطیل کارخانه و برای

کارگران مصمم اند مبارزه خود را تا تحقق کامل خواستههایشان ادامه دهند. کارگران نساجی کردستان در همه دوره های مبارزات و اعتصابات خود در 12 ماه اخیر اوج همبستگی کارگری و اتحاد و همدلی و انساندوستی را نشان داده اند اعتصابات پشت سر هم کارگران نساجی و تصمیم و اراده شان به دفاع از حقوق خود و همکارانشان نقطه عطفی در جنبش کارگری، در شهر سنندج، در منطقه و در سراسر ایران بوده است. به همین دلیل مبارزه این کارگران چه در دوره قبل و چه در حال حاضر از حمایت و همبستگی و سمپاتی کارگران و مردم برخوردار است. اعتصاب و ایستادگی کارگران نساجی کردستان، پاسخ عادلانه و حق طلبانه شان به سرمایه داران، کارفرما، مدیریت و دولت این صاحبان سرمایه و سود در بنیاد مستضعفین است. اینها تا زمانی که به این کارگران احتیاج داشتند از نیروی کارشان استفاده کردند. این کارگران که چه در دوره های پیش اخراج شدند و چه حالا که تهدید به اخراج میشوند هر کدام بیش از ۱۰-۱۵ سال برای این طمعکاران سود تولید کرده اند. این جنایتکاران تا میتوانند شیره جان کارگران میمکنند و وقتی جیبشان را پر کردند بیشرمانه اعلام میکنند که دیگر به کارگران احتیاجی ندارند. این جنایتی آشکار نسبت به انسانیت کارگران، زندگی شان و سرنوشت خانواده هایشان است. کارگران نساجی کردستان مانند کارگران کارخانه شاهو و همراه با خانواده هایشان در تمام این سالها

## در جواب به یاهو گوئی های وبلاگ کردستان میدیا!

### خجالت بکشید!

آدمی با نام مجهول و هویت کاملاً معلوم که یا جیره خوار وزارت اطلاعات است، یا جیره خوار ناسیونالیستهای کرد است، یا هر دو، در وبلاگ کوردستان میدیا، متعلق به حزب دمکرات کردستان ایران، نوشته اند که منصور حکمت از جمهوری اسلامی پول گرفته است.

حضرات! میدانیم دردتان چیست و چرا از سر استیصال به این پیسی افتاده اید. میگویند منصور حکمت از جمهوری اسلامی پول گرفته است! مخالفین خود را با خود میسنجند. کسانی که از بدو تولد تا روز مرگ جیره خوار همه دولت های منطقه بوده اند، دلالتان سیاسی که شرافت پا انداز آن را هم ندارند، اعلام فرموده اند که منصور حکمت پول گرفت است!!

منصور حکمت پول گرفت تا با ساواک و ژاندارمهای شاه علیه مخالفین سیاسی او در کردستان ایران همکاری کند؟

پول گرفت تا سلمیان معینی را کشته

و جسد او را تحویل ژاندارمهای شاه دهد؟

پول گرفت تا نیروهای جمهوری اسلامی را در جریان جنگ 24 روزه سندیج در کردستان ایران اسکورت کند؟

پول گرفت که تقصیر حمله خمینی به مردم کردستان را به گردن کومه له بیندازد؟

پول گرفت تا از روز اول قدم گذاشتن به سیاست دنبال جمهوری اسلامی موس موس کند و دست آخر در جلسه مذاکره جاننش را روی آن بگذارد؟

پول گرفت تا سازمان پیکار و دیگر سازمانهای سیاسی مخالف جمهوری اسلامی را در کردستان ایران سرکوب کند؟

پول گرفت تا نیروهای سیاسی در کردستان ایران را مشکوک اعلام کند؟ پول گرفت تا "قرارگاه رمضان" را در

شهر سلیمانیه مستقر کند؟ پول گرفت تا در شهر سلیمانیه "حسینیة ارشاد" ایجاد کند؟ و برای گرفتن پول در سینه زنی عاشورا شرکت کرد؟

پول گرفت که سپاه پاسداران و وزارت اطلاعات و گروههای اسلامی دست ساز جمهوری اسلامی را در شکار پناهندگان سیاسی ایران و اعضاء سازمانهای سیاسی مخالف جمهوری اسلامی در کردستان عراق کمک و همکاری کرده و خود نیر در آن شرکت کند؟

پول گرفت تا در سالهای بعد از انقلاب 57 دوش بدوش نیروهای جمهوری اسلامی با ما وارد جنگ شود؟

پول گرفت تا همدوش ارتش ترکیه، نیروهای پ.ک.ک را قتل عام کند؟

پول گرفت که اعضاء حزب کمونیست کارگری عراق را قتل عام کند؟

پول گرفت که با صدام حسین علیه اتحادیه میهنی به جنگد؟

پول گرفت که خمینی جلا را بعنوان "مرد بزرگ تاریخ" معرفی کند؟

اگر منصور حکمت این کارها را کرده بود حتما پول گرفته بود اما بعلاوه

حتما عضو رهبری حزب دمکرات کردستان ایران، حزب دمکرات کردستان عراق و یا اتحادیه میهنی کردستان و هم پالکی جلال طلبانی و

مسعود بارزانی و عبدالله حسن زاده و قاسم سلو و شرفی و انواع رنگارنگ رهبران نان به نرخ روز خور و خود فروش های ناسیونالیسم کرد بود.

ناسیونالیستهای "محترم" بروید خجالت بکشید. اطلاعاتی های جمهوری اسلامی این آخر عمر فکری به حال آینده خود بکنید. امکان وساطت ما در مقابل خشم مردم و طبقه کارگر را غیر ممکن نکنید. اگر کسی ممکن است شما را نجات دهد منصور حکمت است و ما هستیم که از هر چه بگذریم مجازات اعدام را لغو خواهیم کرد. با این کارها دارید گورتان را عمیقتر میکنید.

### دبیرخانه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

پنج شنبه 31 شهریور ماه 1384 - 22 سپتامبر 2005

## بیانیه کارگران اعتصابی نساجی کردستان - سندیج

ماههای معوقه به کارگران. برگرداندن 18 میلیون تومان سرمایه کارگران در تعاونی اعتبار که مدیر اداری مالی مدت یکسال آن را برداشت نموده است. انجام معاینات دوره ای برای تمام کارگران و مداوای کارگران بیمار. رعایت بهداشت محیط کار، ایجاد حفاظ و ایمنی برای دستگاهها و ماشینها، کاهش آلودگی گرد و غبار و سرو صدا در سالن تولید و امکانات بهداشتی.

### کارگران اعتصابی کارخانجات نساجی کردستان

مورخ: 84-7-2

مدیران کل اداره کار و امور اجتماعی تقاضامندیم و خواستار مطالبات محق خود هستیم: برچیده نمودن انواع قرارداد خود تنظیمی و غیر قانونی کارفرماها و انعقاد قرارداد دائم.

اجرای طرح طبقه بندی مشاغل و پرداخت مابه التفاوت طرح به تمامی کارگران. پرداخت حق افزایش تولید سالها و

چیست که در دست مدیران مستبد، فاقد تخصص و تحصیل گرفتار شده ایم؟ از روی عمد کارخانه را به سرراشیدی سقوط سوق میدهند.

ما عزل مدیران شرکت و جایگزینی مدیران توانا و کارآمد را از متولیان نساجیهای کشور خواستاریم. در غیر اینصورت اجرای ماده 143 قانون کار از

ما کارگران نساجی نسبت به تعرضات و تظلمات آشکاری که 15 سال کار سخت و زیان آور و طاقت فرسای تولید به ما تحمیل نموده اند و مدیران بی توجه به خواست ما کارگران و مکاتبات و توصیه های بازرسان کار و بهداشت فقط در فکر انبوه سرمایه و تولید خود بوده اند و در نتیجه برای ما کارگران مریضی و فقر و فلاکت، 300 نفر همکار بیمار ناشی از کار، چندین متوفی و صدها اخراج بوده است.

و امسال باز هم برای کردن خون ما در شیشه دست به تعرضات جدیدتری میزنند. قرار نادهای خود تنظیمی مغایر قوانین کار به ما امضا میکنند. و اگر عده ای از همکاران ما معترض میشوند بلافاصله از کارخانه اخراج میگردند و به ما و همکاران میگویند که ما کار و تولید شما را نمیخواهیم. گناه ما کارگران



## جنایتی که قلب هر انسانی شریف را بدرد میاورد!

### سعید قادریان

پنجشنبه ۳۱ شهریور روستای "تاژان" از توابع شهرستان بانه شاهد جنایتی، شاهد توحشی و بربریت سنتهای عقب مانده و ضد انسانی بود. مسله ساده است قربانی دختری است که مانند میلیونها انسان دیگر پسری را دوست داشته است. شرمین و هزاران انسان مانند شرمین تحت قوانین اسلامی و سنن پوسیده مردسالار حق انتخاب، حق دوست داشتن و حق شاد زندگی کردن ندارند. رئوف پدر "شرمین" که متوجه میشود دخترش کسی

را دوست دارد و با او رابطه داشته است در یک عمل وحشیانه اقدام به سربریدن دخترش میکند.

رئوف پدر شرمین در فضایی اقدام به چنین عمل وحشیانه ای میکند که در آن شریعت متعفن اسلامی بعنوان قانون رسمی دولت از جانب کاربدستان جمهوری اسلامی در ۲۶ سال گذشته تبلیغ و اتکا به نیروی سرکوب و دستجات مسلح لمپن و سنگسار و اسیدپاشان زندگی میلیونها زن را به تباهی سوق داده است.

مسبب قتل فجیع شرمین افکار پوسیده مردسالارانه و نظام ارتجاعی حاکم هستند

که در نهایت قضاوت و بی رحمی توسط والدین و یا افراد دیگر مذکر خانواده به اجرا در میآید.

جامعه ای که زن را به بردگی و بی حقوقی کامل تبدیل کرده است سزاوار به گور سپردن است. امروز در



جامعه ایران رهایی از یوغ اسارت و حقارت زنان در جامعه، در گرو سرنگونی رژیم آپارتاید جنسی، رژیم اسلامی است. بی حقوقی زنان تعرض به جامعه بشری است، کشتار و ترور زنان توسط دولت و والدین تحت هر عنوانی جنایتی است علیه بشریت، باید مردم متمدن با مبارزه خود علیه شریعت و قوانین و سنتهای ضد زن به دفاع از آزادی انسان بر خیزند. ترور دهشتناک شرمین قلب همه ما را مملو از اندوه و نفرت کرد.

باید به این بربریت خاتمه داد نباید دیگر بیش از این شاهد سلب حیات از شرمین و

شرمین ها باشیم باید ناموس پرستی و رژیم حامی آن را بعنوان لکه ننگ از جامعه بشری بزدانیم.

۲۶ سپتامبر ۲۰۰۵  
۴ مهر ۱۳۸۴



ERASING WOMEN

### اطلاعیه کمیته سردشت حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

## حکم اعدام کریم فهیمی و امید کریم بهرام باید لغو شود!

روز ۱۲ خرداد ماه ۱۳۸۴ حسن زاده رئیس دادگستری سردشت حکم اعدام کریم فهیمی مشهور به کریم شالو را به جرم مشروبخوری اعلام کرد. بدنبال این ماجرا و شکایت کریم و خانواده اش، تصمیم در مورد این حکم به دیوال عالی کشور سپرده شد. دیوان عالی کشور نیز اخیراً این حکم را تایید کرده است. خانواده کریم در اعتراض به این حکم دیروز به تهران رفته اند تا اعتراض خود را به این حکم راساً به مقامات قضایی جمهوری اسلامی اعلام کنند. همزمان با این ماجرا دادگاه سردشت اخیراً حکم اعدام جوانی به اسم امید کریم

بهرام را به جرم قتل جوانی دیگر به اسم فریدون صادر کرده است. طبق اطلاع حدود ۲ سال پیش دعوایی میان تعدادی جوان صورت میگردد که در این ماجرا متاسفانه فریدون بر اثر ضربات چاقو جان خود را از دست میدهد. بدنبال امید کریم نیا که در آن زمان ۱۷ سال سن داشت بازداشت میشود. مدتی پیش دادگاه سردشت حکم اعدام امید را نیز صادر کرده است. تلاشهای خانواده امید برای راضی کردن خانواده مقتول و توافق با آنها به جایی نرسیده است. امید که اکنون ۱۹ سال سن دارد در زندان سردشت در انتظار اجرای حکم اعدام خود است.

**مردم مبارز سردشت!**  
اعدام امید و کریم با احکام جنایتکارانه دادگاه جمهوری اسلامی در مقابل چشمان ما ، اهانت و توهین به حرمت همگی ما است. نباید گذاشت چنین بیشرمانه این ۲ انسان را قربانی کنند. کریم فهیمی مجرم نیست و مشروبخواری جرم نیست. امید حتی اگر مرتکب قتل هم شده باشد نباید گذاشت خود او به حکم دادگاه اسلامی و حکام جنایتکارشان، این بار آگاهانه و با نقشه جاننش را گرفت. راه چاره تقابل با جنایت و قتل تکرار آن نیست. ما نباید بگذاریم قاتلین و جنایتکاران حرفه ای در لباس

مقابل با جنایت جان جوانی را بگیرند.  
جمهوری اسلامی خود بانی جنایت و آدم کشی در ایران است. اینها خود سازمانده کشتار و قتل و عام و ترو بیش از صد هزار انسان هستند. دادگاههای اسلامی عاملین مستقیم کشتار و جنایت علیه ما مردمند.  
علیه راه انداختن چوبه های اعدام و جنایت در سردشت اعتراض کنید. علیه اعدام کریم و امید به میدان بیایید. ما نباید بگذاریم طناب اسلامی کشتار و جنایت را در مقابل چشمان ما مردم، در مقابل چشمان کودکان کریم و پدر و مادر امید، به گردن این ۲ انسان بیندازند و جانشان را بگیرند. این ننگ را نباید

پذیرفت و در مقابل این گستاخی دادگاه سردشت باید متحدانه ایستاد و مانع این جنایت شد. حکم اعدام کریم و امید فوری باید لغو شود.

**کمیته سردشت حزب کمونیست کارگری- حکمتیست**

سوم مهر ماه ۱۳۸۴ - ۲۵ سپتامبر ۲۰۰۵

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

دبیر: حسین مرادبیگی (جهه سور)

h\_moradbiegi@yahoo.com  
Tel: 00447960233959

اکتبر

چهارشنبه ها منتشر میشود، اکتبر را تکثیر کنید و آنرا بدست دوستان و آشنایان خود برسانید!

تماس با اکتبر

سردبیر

sharifi\_abdollah@yahoo.com Tel:00467369752 26

دستیار سردبیر: اسماعیل ویسی  
esmail.waisi@gmail.com

به حزب کمونیست کارگری-حکمتیست بپیوندید!